
	

	

MISTROVSTVÍ 
FSKA 

Funakoshi Cup 2025 

 

 

 

Pořadatel: KARATE SPORT RELAX z.s. 

Kdy: 21. 6. 2025, Česká Lípa 

Kde: Sportovní hala, Wedrichova 3305, Česká Lípa (vedle Kauflandu) 

Program 
8:30 – 9:15    Prezentace - jen úpravy (Přihlašování přes databázi vašeho svazu.)                           
9:15 – 9:30    Slavnostní nástup                                                                                                                                    
9:30 – 14:00    Eliminace a finále Kata, Kata duo, orientačně dle času i Kumite bob                                                                                       
14:00 – 15:00    Dekorování vítězů, losování TOMBOLY (20,- Kč lístek)                                                   
15:00 – 17:00    Kumite Bob, Kumite Beginner                                                                                                
17:00                        Dekorování vítězů a nejúspěšnějších závodníků a třech týmů   

Ředitel soutěže: Pavel Znamenáček  

(tel: 607 525 995, email: pavel@karate-znamenacek.cz) 

Hlavní rozhodčí: Vladimír Janda 

Lékař: zajišťuje pořadatel 

Podmínky: platná známka ČUBU, Český svaz karate 2025, platná lékařská prohlídka, karategi bílé, 
vlastní šerpy, chrániče 

STOP STAV 300 závodníků! (Pořadatel si vyhrazuje právo k úpravám) 

mailto:pavel@karate-znamenacek.cz


	

	

Přihlašování: přes databázi ČSKe nebo vašeho svazu v ČUBU do 18.6.2025 do 23:59 hod. 

Info: stk@pske.cz 

*Zástupce klubu přihlašující závodníky na turnaj stvrzuje, že má od každého konkrétního 
závodníka, případně jeho zákonných zástupců, udělen souhlas k takovému přihlášení na 
danou soutěž, dále rovněž stvrzuje, že má každý přihlášený závodník platnou lékařskou 
prohlídku, je poučen ve smyslu nepovolených zakázaných látek dle směrnice antidopinkového 
výboru ČR, dle které je schopen se soutěže karate zúčastnit, přičemž za pravdivost těchto 
stvrzení odpovídá. 

Upozornění: Vstup do haly po přezutí, jen ve sportovním oblečení. Koučové ve 
sportovním oblečení! Diváci a rodiče na tribunu. V šatnách skříňky na 10,- Kč nebo 
žeton. 
Ceny: 

• První místa pohár 
• Druhá a třetí místa medaile a diplom 
• Vyhlášen TOP závodník a závodnice 
• Poháry pro 3 nejúspěšnější kluby 

Startovné: 

• Kata Individual = 200,- Kč, start jen v jedné kategorii 
• Kata Duo = 200,- Kč 
• Kumite Bob = 200,- Kč 
• Kumite Beginner = 200,- Kč 

Kata: Cvičí se kata v bílém karate gi, dle kategorií 

Kata Duo: Nastoupí libovolně dva závodníci. Cvičí kata synchronně. 

Kumite Bob: Na povel hajime 30 sekund provádí závodník kontrolované údery a kopy. 
Nejedná se o tvrdé údery, ale o kvalitní provedení, načasování a 
kombinaci technik jako v džiu kumite. Chrániče na ruce modré a 
červené 

Kumite beginner: Jedná se o soutěž bez kontaktů. Dva závodníci nastoupí proti sobě a 
na povel hajime zahájí zápas. Techniky jsou vedeny na útočníka ve vzdálenosti 5-10 cm 
od soupeře. Povolené techniky: (Uraken-Uchi), (Mawashi-Geri jodan), (Ura-Mawashi-
Geri), (Gyaku-Tsuki), (Mawashi-Geri chudan), (Kizami Tsuki). 

 

 

 

mailto:stk@pske.cz


	

	

KATA INDIVIDUAL 

 
KATEGORIE 
 

 
TECHNICKÁ ÚROVEŇ 

 
OPAKOVÁNÍ 

Chlapci do 7 let všechna kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Dívky do 7 let všechna kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Chlapci 8–9 let všechna kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Dívky 8–9 let všechna kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Chlapci 10–11 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Dívky 10–11 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Chlapci 10–11 let 
 

6. kyu – Dan Může 1× opakovat 

Dívky 10–11 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Chlapci 12–13 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Dívky 12–13 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Chlapci 12–13 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Dívky 12–13 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Chlapci 14–15 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Dívky 14–15 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Chlapci 14–15 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Dívky 14–15 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Chlapci 16–17 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Dívky 16–17 let 9.–7. kyu Může stale opakovat, cvičí pouze 
,,heiany” 

Chlapci 16–17 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Dívky 16–17 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Muži 18–39 let 9.–7. Kyu 
 

Může stále opakovat 



	

	

Ženy 18–34 let 9.–7. Kyu 
 

Může stále opakovat 

Muži 18–39 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Ženy 18–34 let 6. kyu – Dan 
 

Může 1× opakovat 

Master muži 40+ Nezáleží 
 

Volná kata 

Master ženy 35+ Nezáleží 
 

Volná kata 

 

KATA DUO 

 
KATEGORIE 
 

 
VĚKOVÁ SKUPINA 

 
OPAKOVÁNÍ 

Mladší žáci 7–10 let Může stále opakovat 
Mladší žákyně 7–10 let Může stále opakovat 
Starší žáci 11–13 let Může stále opakovat 
Starší žákyně 11–13 let Může stále opakovat 
Dorostenci + junioři 14–17 let Může stále opakovat 
Dorostenky + juniorky 14–17 let Může stále opakovat 
Muži 18 a více Může stále opakovat 
Ženy 18 a více Může stále opakovat 

 

KUMITE BOB 

 
KATEGORIE 
 

 
VĚKOVÁ KATEGORIE 

Chlapci do 8 let 
Dívky do 8 let 
Chlapci 9–10 let 
Dívky 9–10 let 
Chlapci 11–13 let 
Dívky 11–13 let 



	

	

KUMITE BEGINNER (8.-7.kyu) 

 
KATEGORIE 
 

 
VĚKOVÁ SKUPINA 

 
VÁHOVÉ KATEGORIE 

Žáci 7–9 let -30 kg / +30 kg 
Žákyně 7–9 let -30 kg / +30 kg 
Žáci 10–11 let -35 kg / +35 kg 
Žákyně 10–11 let -42 kg / +42 kg 
Žáci 12–13 let -52 kg / -60 kg / +60 kg 
Žákyně 12–13 let -50 kg / +50 kg 
Chlapci 14–17 let BRH 
Dívky 14–17 let BRH 
Ženy 18+ BRH 
Muži 18+ BRH 

 


